
Dodatek č. 7

Smlouvy o poskytování služeb fyzické ostrahy budovy ČSSZ č. p. 3289 v Ústí nad Labem

č. 1/2017 (dále jen „dodatek“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Poskytovatel:

Sídlo:

Zastoupen:

ICQ:

DIC:

Zapsaný:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Poskytovate|“)

a

Zájemce:

Sídlo:

Ustřední ředitel:

Jednající:

Adresa pro doručování:

IČO:

DIČ:

Zapsaný:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Zájemce“)

261 55 788

C226155788

vobchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka

Agentura PANCÉŘ s.r.o. v

K dubu 2330/2b Chodov, Praha 4 PSC 149 00

jednatel

Komerční banka, a.s.

107—5213230267/100

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Územní správa sociálního zabezpečení pro Ústecký kraj,

Liberecký kraj, Královéhradecký kraj a Pardubický kraj

(do provedeni organizačních změn v ČSSZ, tedy do

31.12.2023 včetně za Zájemce: pracoviště ČSSZ Ústí nad

Labem)

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček

Mgr. Václav Klička, zastupující na služebním místě ředitele

Územní správy sociálního zabezpečení pro Ústecký kraj, Liberecký

kraj, Královéhradecký kraj a Pardubický kraj ,

OSSZ Ustí nad Labem, Revoluční 3289/ 15, 400 01 Ustí nad Labem

00006963

není plátcem DPH

v registru ekonomických subjektů vedeném ČSÚ pod č. j.: O—JL—

0420-04 dne 13.12.2004,

Česká národní banka

10006—77920411/0710

8erd26w

Článek 1

Předmět dodatku

1.1 Na základě nařízení vlády ČR č. 396/2023 Sb. Sb., ze dne 13. prosince 2023 se s účinností od 1. 1.

2024 zvyšuje minimální vmzda. Podle ustanlovení článku 4, odstavce 4.2 Smlouvy o poskytování služeb

fyzické ostrahy budovy CSSZ č. p. 3289 v Ustí nad Labem č. 1/2017 (dále jen „smlouva“) se článek 4.1

ruší a nahrazuje novým zněním takto:

„4.1. Zájemce uhradí poskytovateli za službu fyzické ostrahy odměnu ve výši 168,67

Kč/hod. bez DPH (to je 204,09 Kč/hod. s DPH ve výši 21 %). Uvedená cena za jednu

hodinu práce bez DPH je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré činnosti



prováděné poskytovatelem dle smlouvy, pokud nedojde ke změnám dle čl. 4.2

smlouvy. Ktéto ceně bude vždy připočítáno DPH podle platných právních předpisů

v době uskutečnění zdanitelného plnění.“

1.2 Učastníci se dále dohodli na změně v článku 8.1 smlouvy, když nově kontaktními osobami ve věci

2.1

2.2

2.3

2.4

plnění této smlouvy za zájemce jsou následující osoby:

„ Za zájemce:

  

Článek 2

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění platném a účinném, nejdříve však od 1.2.2024. Poskytovatel souhlasí

stím, že tento dodatek bude uveřejněn zájemcem v registru smluv. Souhlas s uveřejněním

podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle

ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání zákon č. 110/2019

Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje, které jsou

chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů. Poskytovatel uvede, jaká

konkrétní ujednání dodatku a zjakého právního důvodu není možno označené ujednání

uveřejnit. Pokud poskytovatel žádné ujednání dodatku postupem podle předchozí věty

neoznačí, je zájemce za předpokladu dodržení obecně závazných předpisů oprávněn uveřejnit

tento dodatek jako celek.

Smluvní strany prohlašují, že poskytovatel sdělil zájemci před podpisem tohoto dodatku, zda

jsou informace uvedené vtomto dodatku obchodním tajemstvím poskytovatele ve smyslu

ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by poskytovatel trval na tom,

že některý údaj obsažený vdodatku je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo,

že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávně označení údaje za obchodní tajemství nese odpověd nost poskytovatel.

Všechna, ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb fyzické ostrahy budovy ČSSZ č. p.

3289 v Ustí nad Labem č. 1/2017, uzavřené dne 4.4.2017 a účinné od 1.5.2017, ve znění

dodatku č. 1 až 6, nedotčená tímto dodatkem č. 7, zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení podepsaném kvalifikovanými

elektronickými podpisy zástupců Smluvních stran.



Smluvní strany prohlašují, Že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní strany své

vlastnoruční podpisy.

V Hradci Králové dne .....................

Zájemce:

, Digitálně podepsal

Mg r' Vaclav Mgr. Václav Klička

Klička Datum: 2024.01.29

08:27:27 +01 '00'

Mgr. Václav Klička,

zastupující na služebním místě ředitele ,

Uzemm’ správy sociálního zabezpečení pro Ustecký kraj,

Liberecký kraj, Královéhradecký kraj a Pardubický kraj

V Praze dne ........................

Poskytovatel:

Digitálně

podepsal-

_

Datum: 2024.01.26

14:38:26 +01 '00'

 

jednatel


